

# G & W Holding ApS

Søndre Havnevej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 64 67 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

---

Lars Green Wiberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G & W Holding ApS Søndre Havnevej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 32 64 67 43
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Lars Green Wiberg, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	W & R Agency ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og anparter i andre selskaber, samt enhver anden form for erhvervsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets almene aktivitet frem til 31. december 2023.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 333.227 kr. mod 141.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.118 kr. mod 95.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>333.227</b>	<b>141.600</b>
2 Personaleomkostninger	-120.000	0
Indtægt af kapitalinteresse	-7.273	-15.720
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.836	-30.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.118</b>	<b>95.740</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>184.118</b>	<b>95.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.042	0
Overføres til overført resultat	182.076	95.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.118</b>	<b>95.740</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresse	<u>42.042</u>	<u>49.315</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.042</u>	<u>49.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.042</u></b>	<b><u>49.315</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>42.042</u></b>	<b><u>49.315</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.042	0
Overført resultat	-562.397	-744.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-435.355</b>	<b>-619.473</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	264.240	606.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	264.240	606.654
Anden gæld	213.157	62.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.157	62.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>477.397</b>	<b>668.788</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>42.042</b>	<b>49.315</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-744.473	-619.473
Resultatandel	<u>0</u>	<u>2.042</u>	<u>182.076</u>	<u>184.118</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.042</u></b>	<b><u>-562.397</u></b>	<b><u>-435.355</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har afgivet støtteerklæring om at tilføre den nødvendige likviditet for selskabets almene aktivitet frem til 31. december 2023.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	120.000	0
	<u>120.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	21.836	30.140
	<u>21.836</u>	<u>30.140</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
--	-------------	-------------

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	9.315	25.035
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.273	-15.720
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.042</b>	<b>9.315</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>42.042</b>	<b>49.315</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
W & R Agency ApS, Danmark	49,99 %	84.101	-14.550
		<b>84.101</b>	<b>-14.550</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Green Wiberg

Direktør

Serienummer: 70ae669c-3353-4a17-be45-054698b3db2b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-14 13:59:19 UTC



## Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-14 15:45:16 UTC



## Lars Green Wiberg

Dirigent

Serienummer: 70ae669c-3353-4a17-be45-054698b3db2b

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-07-17 18:51:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7ZZVJ-XKNML-T2S7D-3LOSJ-HGK6E-Q3A4P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>